
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 10.01.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rahandusministeerium avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Rahandusministeerium kuulutab välja Riigivaraseaduse § 29 lõike 1 punkti 1, § 37 lõike 1 ja § 38 lõike 1,
§ 60 lõike 2, § 68 lõike 1 ja 2 punkti 1 alusel ning rahandusministri ja riigihalduse ministri 16. märtsi 2016.
a käskkirja nr 1.1-4/68 „Rahandusministeeriumi valitsemisel oleva riigivara valitsemise kord“ (edaspidi
riigivara valitsemise kord) punkti 2.1.2 ja 10.1 alusel::
1.1 Võõrandab Harjumaal Rae vallas Rae külas Kivinuki tee 2 asuva kinnisasja (Tartu Maakohtu
kinnistusosakonna registriosa nr 8989802, katastritunnus 65301:002:0390, pindala 2318 m2, sihtotstarve
elamumaa 100%, rvok KV72770) ½ suurune kaasomandiosa teistkordsel avalikul enampakkumisel
elektrooniliselt oksjonikeskkonnas https://haamer.net vahendusel. 
1.2 Kinnistu alghind on 124 000 eurot ja tagatisraha 12 400 eurot. 
1.3 Võõrandab Harjumaal Tallinna linnas Liikuri tn 32 asuva korteriomandi nr 46 (registriosa nr 4605201,
katastritunnus 78403:303:270, sihtotstarve elamumaa 90%, transpordimaa 10%, üldpind 64 m², rvok
K V 7 2 4 4 0 ) kinnistu teistkordsel avalikul enampakkumisel elektrooniliselt oksjonikeskkonnas
https://haamer.net vahendusel. 
1.4 Kinnistu alghinnaks 60 800 eurot ja 6 080 eurot.

Pakkumisi saab esitada punktis 1.1 nimetatud riigivara osas kui 31.01.2018 kl 11.00 ja punktis 1.3
nimetatud riigivara osas 31.01.2018 kl 12.00.

Lisateave: puudub

Rahandusministeerium
Tallinn, HARJUMAA, Suur-Ameerika 1
Telefon: 6113558
E-post: INFO@FIN.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Ühisosakonna haldustalituse riigivara nõunik Kaidi Rand
Telefon: 6113159
E-post: kaidi.rand@fin.ee

Teadaande number 1243661

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://haamer.net
https://haamer.net

